СОВЕТ
ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    27.02.2024 года                                                                      № 2/2

О результатах деятельности главы Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района

Волгоградской области  за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

Совет Лапшинского сельского поселения  решил:

1. Признать работу главы Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района  за 2023 год удовлетворительной. (доклад прилагается).

Глава Лапшинского сельского поселения

Котовского муниципального района                                В.Г. Рублев